
1 

 

Pirmųjų Lietuvos vanojimo mėgėjų varžytuvių dalyvio anketa 

1. Vardas                     _____________________________________ 

2. Pavardė                 _____________________________________ 

3. Gimimo data         _____________________________________ 

4. Adresas                  _____________________________________ 

5. Telefonas               _____________________________________ 

6. El. paštas               _____________________________________ 

7. Trumpai apie save ___________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

Prie anketos pridėkite kokybišką dalyvio nuotrauką, kuri bus naudojama jūsų pristatymui ir 
reklamai. 

Sumokėti dalyvio mokestį bei užpildyti dalyvio anketą privalu iki kovo 15 dienos 12 valandos. 

Dalyvio anketą siųsti varžytuvių dalyvių registracijos koordinatorei Jūratei Paškevičienei 
info@vantoslapas.lt  arba LPBD Vilniaus klubo pirmininkui edmundaspranculis@gmail.com 

Daugiau informacijos tel. nr.:  8 611 24401 arba 8 611 77361 

Rekvizitai: 

Lietuviškos pirties bičiulių draugijos Vilniaus klubas , 
 Į/k 304570520 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 2-oji g., Nr 59,     

a/s LT11 7300 0101 5253 9536  AB Swedbank 

 

Sutinku dalyvauti varžytuvėse savo sąskaita bei rizika.  Asmeniškai ir visiškai atsakau už savo 
pasirodymo padarinius ir sveikatą, dėl to nereikšiu varžytuvių organizatoriams pretenzijų. 
Sutinku sumokėti 30 eurų dalyvio mokestį. Sutinku, kad mano pasirodymas varžytuvėse būtų 
stebimas žiūrovų, fotografuojamas ir filmuojamas. Sutinku, kad mano pasirodymo nuotraukos 
būtų naudojamos informacijai apie varžytuves skleisti. 

 

Data, parašas  

mailto:info@vantoslapas.lt
mailto:edmundaspranculis@gmail.com

